国家体育总局航空无线电模型运动管理中心

航管字 (⒛18)M3号

体育总局航管中心关于举办

⒛18年全国单人动力伞考核班的通知

各有关单位 :

为促进我国航空体育运动发展,规范动力伞飞行,⒛ 18年全国单人动力

伞考核班 (第 27期 )将于 12月 举行。现将有关内容通知如下 :

一、时间、地点

zO18年 12月 7至 11日 ,广东省清远市。

二、主办单位

中国航空运动协会 (下 简称中国航协 )。

三、承办单位

广东省户外运动协会。

四1考核内容

(一 )理论:法律法规、飞行技术和装备、气象及急救常识等。

(二 )外场:单人动力伞飞行技能和飞行中特殊情况处理。

五、考核要求

(一 )为 安全有效完成每期考核班任务,计划本次考核班石额限报硐 人。

(二 )申 请人报名条件:       .    ∷

1.申 请人须完成滑翔伞 B级和单人动力伞飞行训练大纲内容,具有单人

动力伞独立飞行能力;          ∷∷, ∴

2.申 请人能正确读、听、说、写汉语,无影响双向无线电对话的田音和

口吃;           ˇ

3.申 请人须持有二级 (含 )以上医院体检 (自 体检之日起 365天内)合

格证明 ;

在。申请人须持有有效注册的中国航协会员证 ;

5.申 请人须持有效航空运动人身意外保险及附加医疗保险证明 ;

6.申 请人须由1名 中国航协动力伞教练员推荐报名。

(三 )申 请人理论考试合格后方可参加外场飞行考试。理论考试和外场

飞行考试均合格者 (均不得低于 80分 ),由 中国航协颁发 《航空运动飞行驾

驶员执照》。

(四 )考试中禁止的行为 :

1.在理论考试中,申 请人不得有下列行为 :

(1)使用电子计算器、电子词典、手机等通讯设备以及类似的电子产品;

(2)以任何形式复制或保存考题 ;

(3)帮助他人或者接受他人的帮助 ;

(4)代替他人或由他人代替参加部分或者全部考试 ;

(5)破坏考场纪律或器材设施。

2.对违反以上规定的申请人,中 国航协将取消其本次考试资格,申 请人自

该行为发生之日起两年内不得申请本类别的考试。

六、外场考试用器材及要求

(一 )申请人员自带器材参加外场考试。

(二 )考试用主伞须通过 EN或 LTF检测认证。

(三 )申 请人须配备通讯头盔和电台 (硐0兆高频 )。

(四 )考核组有权对不合格的伞具和器材给予禁止飞行占∵

七、日程 (根据实际情况适当调整)  .    -

12月 7日 :报到、理论复习、答疑;   ∷  ∷   ∷

12月 8日 :上午外场试飞,下午紧急救援常识学刁,晚上理论考试;

12月 9至 10日 :全天外场飞行考试;

12月 11日 :离会。

八、费用

(一 )申 请人员的交通、食宿、器材及油料等费用自理。

(二 )考核检查员的交通、食宿等费用由承办单位负责。

九、报名与报到

(一 )报名 :

】。报名截止:报名人数满 们 人后即截止 ;

2.申 请人务必于 12月 在日 17∶ 00前 ,将填写完整的 《航空运动飞行驾驶

员执照申请表》(Word格式,表 内附本人电子照片)及滑翔伞 B级证书扫描

件,同 时发至邮箱d5711s341钯 qq。 ∞m(联系人:何文婷,电话d3GsO51⒆Oz)。

邮件题目为:姓名+滑翔伞飞行执照号,逾期不予受理 ;

3.申 请人的最终名单经与推荐教练员确认后,以 邮件方式通知为准 ;

4.联系人:丁 慧 (电话:01卜臼050g3g)。

(二 )报到 :

1.时 间:12月 7日 全天 ;

2.地点:清远市石角镇海源酒店 (石角镇金保利 ·世界城北环路东);

3.联系人:田林 (13sB”sS阻3)、 林文绍 (13gzGG泓95ω ;

4.提交材料:会员证、滑翔伞飞行驾驶员执照1身份证复印件、经教练

员签字的 《航空运动飞行驾驶员执照申请表》、保险证明及 1寸浅底彩色近照

2张。

十、未尽事宜,另行通知。

附件:《航空运动飞行驾驶员执照申请表》

J。渺

附件:

中国航空运动协会

航空运动飞行驾驶员执照申请表

甄曦订巍赫∷1∶j〃

执照编号

本

姓  名 性另刂 民族

电子照片
(必填 )

身份证号

联系电话 邮编

通讯地址

工作单位 健康状况

参加飞行

时  间

总飞行次数

/留空时间
申请项目

助跑式

单动

培训单位 教练员签字

培训单位

意  见

(盖 章 )

负责人签字

申报日期

理论成绩 检查员签字

飞行成绩 考核日期

中国航协

謦貅∶了l跏
负责人签字

审批日期

人签字鹭∷,

·

沪

^
∷

.

〓
〓≡i
~
〓
·

ι卜

廴

`

黛